



(2015) (粤) 质监验字 012 号



2015 150502Z

No.T020040730

检 验 报 告

TEST REPORT

样 品 名 称: 高固含环氧平涂

NAME OF SAMPLE

委 托 单 位: 东莞市东升地坪材料有限公司

CLIENT

检 验 类 别: 委托检验

CLASSIFICATION OF TEST

抽 样 地 点: 此送检产品为河北光华荣昌汽车部件有限公司所需产品

Sampling site

广东省质量监督涂料产品检验站

The Guangdong Provincial Quality Supervision and Inspection Station of Paint Products

广东省质量监督涂料产品检验站

The Guangdong Provincial Quality Supervision and Inspection Station of Paint Products

检验报告 Test Report

NO.T020040730

第 1 页共 3 页

样品名称 Name of Sample	高固含环氧平涂	型号/规格 Type/ Specification	DS-143
委托单位 Client	东莞市东升地坪材料有限公司	检验类别 Classification of Test	委托检验
生产单位 Manufacturing	东莞市东升地坪材料有限公司	样品等级 Sample Grade	-----
抽样地点 Sampling Site	此送检产品为河北光华荣昌汽车部件有限公司所需产品	抽(送)样日期 Sampling Date	2020年05月02日
样品数量 Sample Numbers	各 1000ml	生产日期 Producing Date	2020年03月31日
抽样基数 Sampling Numbers	均匀液体	检验编号 Test Number	T020040730
检验依据 Test Method	HG/T3829-2006	检验项目 Test Item	委托项目
检验结论 Result	按照 HG/T3829-2006 《地坪涂料》“C类”中委托项目检验，所检项目符合指标要求。 <div style="text-align: right;">   签发日期: 2020年05月02日 </div>		
备注 Remark	-----		

批准: 刘景

审核: 胡焯

主检: 王园

Approved by

Inspected by

Tested by

广东省质量监督涂料产品检验站

The Guangdong Provincial Quality Supervision and Inspection Station of Paint Products

检验项目及结果

Test Items and Results

NO.T020040730

第 2 页共 3 页

序号	检验项目		厚型地坪涂料面漆(C类)指标值	实测值
01	在容器中状态		搅拌后均匀无硬块	搅拌后均匀无硬块
02	干燥时间, h	表干	≤8	6
		实干	≤24	24
03	适用期(时间商定)		通过	8h 适用期合格
04	硬度(邵D)		≥75	98
05	耐冲击性		涂层无裂纹、剥落及明显变形	涂层无裂纹、剥落及明显变形
06	耐磨性, 750g/500r, g		≤0.060	0.012
07	耐水性(7d)		不起泡、不脱落, 允许轻微变色	无起泡、脱落现象
08	耐油性(120#汽油, 7d)		不起泡、不脱落, 允许轻微变色	无起泡、脱落现象
09	耐酸性(20#H ₂ SO ₄ , 48h)		不起泡、不脱落, 允许轻微变色	无起泡、脱落现象
10	耐碱性(20%NaOH, 72h)		不起泡、不脱落, 允许轻微变色	无起泡、脱落现象
11	耐盐水性(3%NaCl, 7d)		不起泡、不脱落, 允许轻微变色	无起泡、脱落现象
12	黏结强度, MPa		≥3.0	3.2
13	抗压强度, MPa		≥80	90

广东省质量监督涂料产品检验站

The Guangdong Provincial Quality Supervision and Inspection Station of Paint Products

NO.T020040730

第 3 页共 3 页

委托方地址 Client Address	广东省东莞市虎门镇新湾海景南路 A2-A3
样品描述及说明 Description and Explanation of Sample	铁罐包装、未见异常
试样制备及说明 Preparation of Sample and Explanation	按照 HG/T3829-2006 《地坪涂料》中 6.3 制作样板 配比方式: A: B=4: 1
主要试验设备 (或仪器) Main Testing and Measuring Instruments	MH-I 漆膜磨耗仪
试验环境及状态 Test Environment And Condition	温度 (24.5 度)、相对湿度 (45.5%)
试验结果不确定度 Uncertainty of Testing Result	-----
分包项目及分包方 Subcontractor and Subcontracting Items	-----
备注 Remark	-----

以下空白

